平成 24 年 5 月 18 日

公共住宅事業者等連絡協議会

  会 員 各 位

公共住宅事業者等連絡協議会

事 務 局

 公共住宅建設工事積算基準（共通費）の補足内容について

 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素より、当協議会の活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、「公共住宅建設工事積算基準 平成２３年度版」の発行に伴い、

事連協内に設けています、公共住宅建設工事積算分科会において

補足内容について整理しましたので、お知らせします。

なお、ＨＰに掲載しましたので、ご覧ください。

〈事連協ホームページ 事務局の連絡〉

 http://www.yutakana.jp/jirenkyo/techforum/index.php?topic=82.0

問合せ先

〒102-0071 東京都千代田区富士見 2-7-2 ｽﾃｰｼﾞﾋﾞﾙﾃﾞｨﾝｸﾞ 6 階

一般財団法人ベターリビング 住まいづくり連携協力部内

       公共住宅事業者等連絡協議会事務局

担当：田中・小室・川村

TEL：03-5211-0584 FAX：03-5211-3169